

Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

23rd December 2024

N-2380/DEC/01

Applications are invited from eligible candidates for the mentioned below post, to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: "Burden and Sequelae of Influenza, SARS Cov2 and Other Respiratory Severe Acute Respiratory Infections Among Indian Adult Population Aged 18-60 years (N-2380).

Duration: 06 Months (extendable)

Funding Agency: CDC, USA

| S. No | Name of the Post | Post | Eligibility Criteria | Salary p.m. | Age Limit |
|-------|------------------|------|---|----------------------|-----------|
| 1 | Field Worker | 02 | 12 th Pass in science subjects and 2 years field experience Desirable: Graduate | Rs.20,000/- + HRA | 30 yrs. |

Interested candidate may fill Google application form on link <https://forms.gle/welZxx9722evirRU9> by 6th January 2025 till 5 PM.

Only short-listed candidates will be called for interview. No TA/DA shall be paid for attending the interview.


डॉ. आनंद कुमार Dr. Anand Krishnan
Senior Professor
संयोजक, चिकित्सा विभाग
Centre for Community Medicine
आर.के.आर. सं. दिल्ली - 110029
A.I.I.M.S., New Delhi - 110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति विज्ञापन

23 दिसंबर, 2024

एन-2380/डीईसी/01

प्रोफेसर आनंद कृष्णन के लहत सेंटर फॉर कम्युनिटी मेडिसिन, एम्स में अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

परियोजना: "18-60 वर्ष (एन-2380) आयु वर्ग की भारतीय वयस्क आबादी में इन्फ्लुएंजा, सार्स कोव2 और अन्य श्वसन संबंधी गंभीर तीव्र श्वसन संक्रमणों का बोझ और परिणाम।

अवधि: 06 माह (विस्तार योग्य)

केंद्रिंग एजेंसी: सीडीसी, यूएसए

| क्र.सं. | पद का नाम | पद | पात्रता मापदंड | वेतन प्रति माह | आयु सीमा |
|---------|--------------|----|--|--------------------|-----------|
| 1 | पीएलडि चर्कर | 02 | विज्ञान विषयों में 12वीं पास और 2 वर्ष का शोध अनुभव वांछनीय: स्नातक | ₹.20,000/- + एचआरए | 30 सान |

*अधिकतम - वेतन योग्यता और अनुभव के अनुरूप होगा

इच्छुक उम्मीदवार 6 जनवरी 2025 शाम 5 बजे तक Google आवेदन पत्र <https://forms.gle/welZxx9722evirRU9> लिंक पर भर सकते हैं।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
अध्यक्ष/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.प्र.आ.सं. नई दिल्ली - 110029
A.I.I.M.S., New Delhi - 110029

23rd December 2024

N-2380/DEC/01

Post : Field Worker

Project : N-2380

Fill Google application form by 6th Jan 2025 till 5 PM
on the below link :

<https://forms.gle/weLZxx9722evirRU9>